

# Plastik Atık – İstemez, Kalsın

Mayıs  
2019



## Afacan'ın Sevgili Konukları

Yıllardır çöp kutularımızda bol miktarda plastik çöp bulmanın yanı sıra, kumsalda, denizde ve Afacan tesisinde de plastik çöplerle karşılaşmaktayız. Plastiğin doğamızı ve denizdeki yaşamı, bununla birlikte insanlığın geleceğini de tehlikeye attığını biliyoruz. Bu duruma karşı elimizden geldiğince mücadele etmek istiyoruz ve sizleri de birlikte mücadeleye çağırıyoruz.

## Plastik çöpten kaçınmak

### Afacan tarafından alınabilecek önlemler:

- › Biz plastik tüketimimizi kontrol ederek, bunu mümkün olan en düşük seviyede tutmaya çalışıyoruz. Afacan'daki konaklama sürenizde gözünüze çarpan başka bir tasarruf önerisi olursa, lütfen bizi bilgilendiriniz.
- › Personelimiz mayıs ayının başında plastik tüketimi ve temizlik ürünlerinin doğaya etkisi konulu bir eğitimle bilgilendirilmiştir.

### Konuklarımızın alabileceği önlemler:

- › Lütfen yanınızda kendi suluklarınızı getirin. Böylece suyunuzu istediğiniz zaman kafeteryadaki artılmış musluk suyu ile doldurabilirsiniz. Geziniz sırasında plastik şişede su satın almak yerine bu şekilde suluklarınızı yanınızda götürebilirsiniz.
- › Lütfen yanınızda alışverişleriniz için bez torba getirin. İhtiyacınız olması durumunda Afacan'da üzerinde Afacan yazılı bez torba 1 euro karşılığında alabilir/kiralayabilirsiniz.
- › Lütfen alışveriş yaparken plastik ambalajlı ürünleri gerçekten almak zorunda olup olmadığınızı düşünün!

## Plastik çöp toplamak

Afacan ve çevresindeki insanlar tarafından hiç bir plastik atık üretilmese ve atılmasa bile, deniz her gün yeni çöpler taşımaktadır. Bu nedenle doğamızı plastik çöplerden arındırmak için herkesi karada gördükleri çöpleri toplamaya davet ediyoruz, kendi çöpünüz olmasa bile. Afacan'da kalışınız sırasında yaklaşık iki saatinizi yakın veya uzak çevrede plastik çöp toplamaya ayırın.

### Konuklarımızdan istegimiz:

Kalışınız süresince 2 saatinizi Afacan'ın yakın ya da uzak çevresinde plastik atık toplamaya ayırın. Çöp torbası ve eldivenleri bizden isteyebilirsiniz. Çalışmalarınızın fotoğrafları çekilerek Afacan'da sergilenecektir. Umudumuz dünyanın bize ait olan bu küçük köşesinin temizlenmesinin yanı sıra komşularımızın da çabalarını göreyerek, örnek almasıdır.

# Afacan